
                                                                                                

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕСМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

«09» июля 2023г.            №27/а 

 

«Об утверждении 
актуализированной схемы 
теплоснабжения Чесменского 
сельского поселения 
Чесменского муниципального 
района Челябинской области 
на 2023 год» 

 

 

           В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем 
теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 
22.02.2012 № 154, федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация 
Чесменского сельского поселения Чесменского муниципального района 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Чесменского сельского 
поселения Чесменского муниципального района Челябинской области на 2023 год 
(приложение). 
2. Настоящее постановление с прилагаемой актуализированной схемой 
теплоснабжения разместить на официальном сайте Администрации Чесменского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 
 

                         
.  

 

 

 


